2

[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2025  № 180
с. Сямжа Вологодской области

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5128-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Сямженского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Сямженского муниципального округа Вологодской области», решением Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 23.09.2022 № 6 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения Раменское от 08.02.2013 № 2 «Об утверждении порядка списания муниципального имущества сельского поселения Раменское в случае его морального и (или) физического износа»;
- постановление администрации сельского поселения Раменское от 28.10.2013 № 62 «Об утверждении порядка исчисления денежного содержания, порядка единовременной выплаты при предоставлении отпуска, порядка выплаты материальной помощи муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Раменское»;
- постановление администрации сельского поселения Сямженское от 01.08.2008 № 81 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сямженское»;
- постановление администрации сельского поселения Сямженское от 18.05.2010 № 36 «Об  утверждении положения о жилых помещениях маневренного фонда, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Сямженское»;
- постановление администрации сельского поселения Сямженское от 25.12.2014 № 178 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сямженское»;
- постановление администрации сельского поселения Сямженское от 01.03.2022 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сямженское от 18.05.2010 г. №36».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
		3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
		4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

image1.jpeg